Av. Cândido de Abreu, 200 | Centro Cívico | 80530-902 | Curitiba PR (41) 3271-9000

.

2º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 004/2020

PROCESSO DE MATRÍCULA PARA CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO -
SEMIPRESENCIAIS DO SENAI PR

O SENAI Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Termo Aditivo ao Edital nº 004/2020, o qual:
1. Ajusta a ofertas da Unidade de:
- Campo Mourão, para o curso de Eletrotécnica, o momento presencial de sábado será realizado nas terças e quintas-
feiras das 18:30 às 22:30, - conforme descrito no item 1;

1. AJUSTE NA OFERTA DO CURSO TÉCNICO:

Unidade
SENAI

Curso

Resolução
de
Autorização

do Curso –
SENAI/PR

Nº

Total
de
vagas

Momentos
Presenciais

Valor da
parcela

Duração
do

curso
em

meses:

valor total
do curso

Horário do
momento
presencial

Campo
Mourão

Eletrotécnica 021/2020 40
Terças e

quintas-feiras
R$ 238,00 24 R$5.712,00 18:30 às 22:30

Permanecem válidas as demais ofertas do Edital nº 004/2020 do Processo de Matrículas dos Cursos Técnicos

semipresenciais do 2º semestre de 2020 – entrada regular, não alteradas pelo presente aditamento.

Curitiba, 14 de outubro de 2020.

Alessandra Aparecida Campos

 Coordenadora de Regulação da Educação Profissional